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Pārgājiens Grieķijā, sagaidot 2027.gadu!
Grieķija

Avio 26.12.2026 - 02.01.2027 8 dienas

Ļaujies īpašajam piedzīvojumam caur tūkstošgades vietām Atēnu Akropolē, Senajā Olimpijā

un citur, ar gleznainiem skatiem uz olīvkoku un apelsīnu laukiem un kalniem, baudāmām

pastaigām, gardiem grieķu ēdieniem - sagaidīt Jauno 2027.gadu.

Pievienojies un izbaudi Atēnas kā Rietumu civilizācijas šūpuli ar tūkstošgades vēsturi un

Peloponēsas gleznaino pussalu, kas Tevi sagaidīs ar īpašo Korintas stāstu un uzvedīs

Akrokorintas kalnā, no kura paveras elpu aizraujoši skati. Ieskaties Epidaura teātrī un saklausi tā īpašo akustiku, izstaigā.
Romantiskajā Nafplio pilsētiņā izbaudi laiku pie jūras, izstaigājot vietējo tirdziņu un mazās, šarmantās ieliņas, nogaršojot vietējās
jūras veltes, kā arī uzkāpjot līdz Palamidi cietoksnim, no kura paveras gleznainākie skati uz apvidu. Decembris ir laiks, kad
Grieķijas ienākas apelsīnu raža, tāpēc augļiem piepildītie koki priecēs ceļotāju skatus visa ceļojuma garumā.

Ļaujies šim skaistajam piedzīvojunam kopā ar mums! Ceļojums grupā līdz 20 cilvēkiem.

Programma

1.diena - Sestdiena, 26. decembris

Tikšanās Rīgas lidostā (iepretim 32. galdiņam) plkst. 12.00

Plkst. 13.55 izlidošana no Rīgas ar Airbaltic reisu uz Atēnām, plkst. 17.15 ielidošana
Atēnas, Grieķijā.

Transfērs uz viesnīcu Korintā (~2h) , iekārtošanās numuros uz 4 naktīm.

Iepazīšanās ar tuvāko apkārtni, Senā Korinta ir viena no aizraujošākajām
arheoloģiskajām vietām Grieķijā, kur vēsture satiekas ar dabas ainavas skaistumu.
Akrokorintas drupas , kas atrodas 1900 pēdu augstumā virs pilsētas, ir viena no
visievērojamākajām vietām visā Grieķijā, un to nevajadzētu palaist garām.

2.diena - Svētdiena, 27. decembris

Pārgājiens no senās Korintas pa Korintas ielām līdz Korintas kanālam (līdz 20 km)
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Senā Korinta bija viena no pārtikušākajām Grieķijas pilsētvalstīm, pateicoties tās auglīgajai plaknei, stratēģiskajai atrašanās
vietai Peloponēsas un pārējās Grieķijas krustojumā, ostām, kas varēja nodrošināt vieglu piekļuvi Vidusjūras austrumu un
rietumu jūras ceļiem un intensīvai amatniecības ražošanai. Korintieši izveidoja arī Diolkos — bruģētu portāžas ceļu, kas
veda pāri Korintas zemesšaurumam — šaurai zemes joslai, kas savieno Peloponēsu ar pārējo Grieķiju. Diolkos tika
izmantots, lai pārvietotu kuģi no Saronikas uz Korintas līci, neapbraucot Peloponēsu.

3.diena - Pirmdiena, 28. decembris

Pārgājiens no Nafplio līdz Argos gar citrusaugļu dārziem. (līdz 15 km)

Viena no skaistākajām ostas pilsētām visā Grieķijā, Nafplio ir venēciešu māju un klasisko savrupmāju kolekcija, kā arī trīs
cietokšņi Palamidi, Akronafplia un Bourtzi, kas atrodas uz nelielas salas līcī un ir sava veida Nafplio simbols. Pilsēta bija
pirmā Grieķijas galvaspilsēta pēc Neatkarības kara, kad visa valsts bija Peleponesos, turki kontrolēja visu pārējo. Un
dosimies pārgājienā uz Argosas pilsētu, ko dibināja dorieši, atrodas auglīgā līdzenumā Čaona kalna pakājē un ir vecākā
nepārtraukti apdzīvotā pilsēta Grieķijā. Argosa ir prefektūras lauksaimniecības un tirdzniecības centrs, kas slavens ar
saviem citrusaugļu dārziem.

Turp/atpakaļ mūs vedīs transfēra autobuss.

4.diena - Otrdiena, 29. decembris

Pārgājiens no Asklepiosa svētnīcas Senās Epidauras uz Palea Epidauras (līdz 20 km)

Asklepiosa svētnīcu Epidauros, kas ir pazīstama ar savu 2350 gadus veco teātri, un slavena ar savu iespaidīgo akustiku. Šī
ir viena no skaistākajām arheoloģiskajām vietām visā Grieķijā, un to nevajadzētu palaist garām. 3. gadsimta teātra mājvieta,
Eshila, Sofokla un Eiripīda traģēdijas šeit tika spēlētas līdz 4. gadsimtam pirms mūsu ēras, un pēc tam turpinājās no 1955.
gada līdz mūsdienām. Palea Epidavros pilsēta ir neliela osta jūrā un ir slavena ar citrusaugļu audzēm. Faktiski, ieejot pilsētā
ziemā un pavasarī, gaiss ir piepildīts ar apelsīnu ziedu smaržu.

Turp/atpakaļ mūs vedīs transfēra autobuss

5.diena - Trešdiena, 30. decembris

Rīta pusē atvpadoties no Korintas, dosimies pārgājienā no Jonijas jūras gar Korintas kanālmalu uz Egejas jūras krastu. (līdz
8 km)

Skaists pārbrauciens uz ATĒNĀM , pavadīt veco gadu!  Iekārtošanās viesnīcas numuros uz 3 naktīm. Iepazīsimies ar
tuvākajām apskates vietām.

Vakarpusē dosimies pārgājienā uz Likabeta kalnu.

Varbūt jūs paskatīsieties uz šo zaļo kalnu, kas paceļas no Atēnu centra, un domāsiet: "Es ceru, ka tur augšā nav nekā
svarīga, jo man tiešām nav vēlmes kāpt kalnā". Bet tur augšā ir kaut kas svarīgs - apbrīnojams skats, un skaists
saulriets būs kāodziņa uz kūkas!

6.diena - Ceturtdiena, 31. decembris

Pārgājiens pa Atēnas populārākajām vietām  -

Atēnu vecpilsēta Plaka ar tās vēsturiskajām ieliņām un atmosfēru;

Romiešu forums un Grieķu agora ar Hefesta templis;

Monastiraki laukums;

Antīkais Olimpiskais stadions – viss no marmora;

Sardze pie Grieķijas parlamenta.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

993.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

974.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Atēnu Nacionālais dārzs, tas ir kā tropu paradīze tieši Atēnu betona džungļu vidū.

Bet grieķu Jaunais gads ir unikāls. Vecgada vakarā parasti notiek koncerti un dejas. Rotājumi un svētku svinības notiek
visās pilsētās! Tomēr Atēnas, kas ir slavenas ar saviem skaistajiem rotājumiem, ir apskates objekts, kuru nevajadzētu
palaist garām arī Jaungada naktī. Ielas ir piepildītas ar vietējo sabiedrību, kas visu nakti izbauda svētkus.

7.diena - Piektdiena, 1. janvāris

Laimīgu jauno gadu!

Brīvdiena, lai atpūstos, lai ļautos ceļotāju lamatām – suvenīriem, lai nesteidzīgi baudītu Atēnas pirmo jaunā gada dienu...

Vai dotos iekarot vēl kādu kalnu Atēnu ielās...

8.diena - Sestdiena, 2. janvāris

Rīta pusē Akropoles un Partenona tempļa apmeklējums (UNESCO) - senās Grieķijas simbols.

 

*Pēc izvēles - Ekskursija vietējā, krieviski runājošā gida pavadībā gan ar kājām, gan ar autobusu (kopā 4-5 stundas) un
iepazīt ne vien seno pilsētas daļu, bet ielūkoties arī mūsdienu pilsētas vaibstos. (Cena 49,00 EUR vienai personai, tiks
nodrošināta, ja pieteiksies vismaz 15 cilvēki). Alternatīvā iespēja doties pastaigā grupas vadītāja pavadībā pa apskates
vietām

 

Plkst.14.00 transfērs  uz lidostu. Ar skaistām atmiņām atvadamies no Grieķijas. Laiks doties mājās! Plkst.17.55 lidojums no
Atēnān, ielidošana Rīgas lidostā plkst. 21.00



Cenā iekļauts:
airBaltic tiešais reiss Rīga - Atēnas - Rīga;

nododamā bagāža 23 kg un rokas bagāža 8 kg;

visas naktis 2vietīgos, 3vietīgos vai 4vietīgos vienkāršos apartamentos;

vietēji pārbraucieni ar tūristu klases autobusu;

grupas vadītāja pakalpojumi visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana:

treniņgājiens pirms pārgājiena, kura laikā iespēja noskaidrot visus neskaidros jautājumus.

Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana (cena tiks precizēta);

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās, 35 EURpar abiem virzieniem
kopā, ja piesakās vismaz 7 braucēji;

pilsētas tūrisma nodoklis 2 EUR par nakti par numuru, kas jāmaksā uz vietas, reģistrējoties viesnīcā;

ieejas biļetes apskates vietās (vienai personai): Palamidi cietoksnis 20 EUR, Epidauras teātris 20 EUR, Senā Korinta 15 EUR,
Akropole un Partenons 35,00 EUR;

ekskursija pa Atēnām ar vietējo gidu krievu valodā 49,00 EUR vienai personai (tiks nodrošināta, ja no grupas pieteiksies
vismaz 15 cilvēki). Ekskursija norit ~3 stundas ar kājām;

vietējais sabiedriskais transports;

ēšanas izdevumi un visa veida personīgie izdevumi.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 26.08.2026 €400.00

Līdz 26.10.2026 €200.00

Līdz 26.11.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 26.08.2026 €100.00

Līdz 26.11.2026 €400.00

Pēc 26.11.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



